
Göteborg 15 mars 2023

VÄLKOMMEN TILL ÅRSMÖTE TORSDAGEN DEN 30 MARS,,
KLOCKAN 18.00 PÅ FÖRSTA LÅNGGATAN 21.,,

Kära medlem i S:t Lukas förening i Göteborg,

Jag är stolt över att få vara en del av S:t Lukas, ett viktigt arbete som behövs i vår tid. Nyheterna når oss 
dagligen om psykisk ohälsa. Där finns vi med subventionerade samtal för unga. Därför är ditt stöd och 
engagemang viktigt för oss. Stort tack!

I föreningen har vi arbetat för att lägga en plan hur vi ska möta er, våra medlemmar, en efterlängtad 
programverksamhet har kommit igång. Första kvällen genomfördes den 2 mars och det blev en mycket 
lyckad nypremiär, med riktigt goda samtal. Framåt är ambitionen att det ska komma många intressanta 
kvällar och att programverksamheten kan utvecklas och locka fler.

Vi vill också kunna kommunicera enklare och har därför ett nytt medlemssystem som vi drar i gång inom 
kort. Detta betyder att vi kommer att övergå till enbart skicka e-mail. Fick du denna inbjudan via brev, 
vänligen skicka din mailadress till jonasnordlund5@gmail.com för att inte missa information framåt.

Våra mottagningar i Göteborg, Mölndal och Borås har under 2022 ökat omsättningen. Några av de nya 
avtalen är handledning för Polisen, ledarutveckling för Bräcke Diakoni samt familjerådgivning i 
Härryda kommun. Då vi har många avtal med olika sorters kunder, har lågkonjunkturen inte påverkat 
utan vi har fortsatt haft en hög efterfrågan.

Unga Lukas har varit med och tagit fram rapporten ”Elefanten i sovrummet” en intervjustudie om ungas 
upplevelser av stöd och behov av stöd i samband med sexuella övergrepp. Förbundsstyrelsen har 
arbetat med att konsolidera tidigare två aktiebolag till ett, samt att effektivisera arbetet på kansliet.
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Anmäl dig till årsmötet senast den 28 mars via mail till; lena.danielsson@sanktlukas.se.

Det kommer att bli en intressant och innehållsrik kväll med det goda samtalet i fokus samt en presenta-

tion av mottagningens verksamhet och en oerhört spännande rapport om trender inom psykologin.

Medverkar: Föreningens styrelse, Daniel Oscarsson och Per Reinhardt

Datum: Torsdag 30 mars

Tid: Klockan 18.00 – 20.00 (med fika)

Plats: Första Långgatan 21 (kod 4040)

Till sist; du är oerhört viktig som medlem och medlemsavgiften bidrar till att vi kan göra skillnad för

människor som behöver vårt stöd. Medlemsavgiften är 200 kr, du kan enkelt swisha betalningen på 123

651 73 87 (ange din mailadress) eller betala på bankgiro 577-0219.

Allt gott och varmt välkomna till årsmötet

Marianne Fredriksson

Föreningsstyrelsens ordförande 

0705-82 71 21

VÄLKOMMEN TILL ÅRSMÖTE TORSDAGEN DEN 30 MARS,,
KLOCKAN 18.00 PÅ FÖRSTA LÅNGGATAN 21.,,

S:t Lukas Förening i Göteborg

Första Långgatan 21

413 27 Göteborg

https://sanktlukas.se/goteborg/foreningen/

Göteborg
S:t Lukas

Sida 2 (2)

mailto:lena.danielsson@sanktlukas.se

	Bild 1
	Bild 2

